
 

 

                    R O M Â N I A  

               J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRĂGANU 

 

 
COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

Email: primariadraganu@yahoo.com 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 29 

   privind aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2024  

 
Consiliul Local al Comunei Drăganu, întrunit în ședinţă extraordinară în data de 24.07.2024; 

          Având în vedere: 

-Raportul nr /22.07.2024 întocmit de d-l Stefanescu Razvan Marian ,inspector superior în 

cadrul Compartimentului financiar –contabil al aparatului de specialitate, al primariei comunei 

Drăganu la acest proiect de hotărâre.      

-Avizul comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local cuprinse in referatele întocmite de 

acestea şi expunerea de motive a Primarului comunei Drăganu,  

-Legea nr. 273/2006 a Finanţelor  publice. 

-Legea nr.421/2023 a bugetului de stat pentru anul 2024. 

In temeiul dispozitiilor art 129 alin .2 lit.b, coroborat cu alin.4 lit. a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ. 

HOTĂRĂŞTE : 

             Art.1. Se aprobă  virarea sumei de 30 mii lei in cadrul bugetului local de venituri si 

cheltuieli al comunei Drăganu pe anul 2024 conform anexei care face parte integranta din 

prezenta hotarare. 

             Art.2 Se aprobă actualizarea Listei de investiţii aferente bugetului local al comunei 

Drăganu pe anul 2024.  

    Art.3.  Prezenta hotărâre va fi comunicată Primarului comunei Drăganu, serviciului 

contabilitate din cadrul Primăriei Drăganu, AJFP Argeş, Consiliului Judeţean Argeş, 

Trezoreriei Piteşti, Instituţiei Prefectului-Judeţul Argeş în vederea controlului de legalitate şi 

va fi afişată la sediul Primăriei Drăganu pentru a fi luată la cunoştintă publică. 

 

Președinte de ședință, 

Iorga Constantin-Iulian 

 

    Avizat,  

                Secretar General U.A.T. Drăganu, 

                                                                                                                  Radu Maria-Carmen 

Astăzi: 24.07.2024 

Hotărârea a fost adoptată cu ____voturi „pentru”, ___ voturi „împotrivă”, ___ „abţineri” 

din totalul de 11 consilieri în funcție 

mailto:primariadraganu@yahoo.com

